РЕЗУЛТАТИ ОД ПАРЦИЈАЛНИТЕ ИСПИТИ ВО I-ВА ГОДИНА 

Predmet: 		Резбарство	 			 1.12.2021/12.01.2022

1. ИЛИЕВА ИЛИНА 			10
1. КИТАНОВИЌ БОРИС 			10
1. МИШОВСКА АЛЕКСАНДАР 		10 	 
1. СТОЈАНОВА СИМОНА 		10 
1. ЈАНЕВСКА НЕЛА 			9
1. ЗАФИРОСКА МАРИЈА 			9
1. ПЕТКОВСКИ ФИЛИП 			9
1. ЈАНЕСКА ТЕОДОРА 			9
1. ТРПЕСКА ТЕОДОРА 			8
1. КОСТОВСКА ЕМА 			8
1. ТОДОРОВА АНГЕЛА 			8
1. ЃОРЕВСКА НАТАША 			7
1. ГРАДОВСКИ МАРКО 			7
1. ВЕЛКОВА КОСТАНДА 			7
1. НАУМЕСКА АНГЕЛА 			7
1. ТРАЈКОСКИ ДАМЈАН 			7
1. СРБИНОСКА ЕМИЛИЈА 		7
1. ЈОВАНОСКА ЕВДОКСИЈА 		6
1. СРДИЌ МАТЕА 			6
1. КОЛЕВА ЦВЕТАНКА 			6
1. ДАМЧЕВСКА ДАНА 			6 

ПОЧИТУВАНМИ КОЛЕГИ, ВО ГОРНАТА ПРЕГРАДА ОД ПОЛИЦИТЕ ОСТАВЕТЕ ИНДЕКС И ПРИЈАВА ПО ПРЕДМЕТОТ РЕЗБАРСТВО. ВО СПРОТИВНО РЕЗУЛТАТИТЕ НЕ СЕ ВАЛИДНИ. 


Проф.Д-р Константин Бахчеванџиев



